בפני בקשת המבקשת להורות על מעצרם של המשיבים עד תום ההליכים המשפטיים וזאת לאחר שביום 8.8.17 הוגש כנגדם כתב אישום החובק שלושה אישומים המייחס את העבירות הבאות: באישום הראשון והשני - התפרצות למגורים בכוונה לבצע עבירה בצוותא, עבירות לפי סעיפים 406 (ב) ו- 29 (א) וכן גניבה בצוותא, עבירה לפי סעיף 384 וסעיף 29 (א); באישום השלישי- שיבוש מהלכי משפט, עבירה לפי סעיף 244, והכל בהתאמה לפי חוק העונשין, התשל"ז- 1977.

2. לאחר שבדיונים הקודמים התבקשו דחיות לצורך העתקת מלוא חומרי החקירה, הרי שביום 7.9.17 התייצבו ב"כ המשיבים וטענו כי חומר הראיות הקיים בתיק אינו יכול לעמוד במבחן שנקבע בסעיף 21 א (ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה- מעצרים) התשנ"ו- 1996 (להלן- חוק המעצרים) ובפסיקה בעניין ראיות לכאורה להוכחת האשמה. את עיקר טענתם הפנו כלפי עבירות ההתפרצות והגניבה בצוותא המיוחסות באישומים הראשון והשני. לחלופין טענו כי ככל ואכן קיים מארג ראיתי כגון דא הרי שהדבר יכול לקרום עור וגידים לביצוע עבירה של החזקת נכס החשוד כגנוב בלבד.

עמוד 1

3.

באופן דומה לא מצאתי להפנות את עניינים של המשיבים לשירות המבחן שכן מקום בו בית המשפט סבור כי ממכלול הנסיבות כל חלופת מעצר לא תסכון, רשאי הוא לשלול חלופת מעצר גם מבלי להיזקק לתסקיר שירות המבחן **(בש"פ 7279/16 גולד נ' מדינת ישראל (פורסם במאגרים))**.

24. לאור כל האמור לעיל, אני מורה על מעצרו של המשיבים עד לתום ההליכים המשפטיים נגדם.

**ניתנה והודעה היום כ"א אלול תשע"ז, 12/09/2017
במעמד הנוכחים.**